
FORNITURA DI PLEDGET IN PTFE
Ultimo aggiornamento Martedì 27 Ottobre 2020 16:36

S.C. Provveditorto/Economato

  

Direttore supplente: Dr. Gianluigi BORMIDA

  

AVVISO DI PUBBLICAZIONE  PORTALE SILTEL N. GARA 130589514

  

PROCEDURA NEGOZIATA PER LA FORNITURA DI PLEDGET IN PTFE" MESI 36

  

SCADENZA OFFERTE ORE 17,30 DEL GIORNO 18/11/2020

  

Referente pratica:

  

LoredanaAllochis tel.011/693.3623 - e-mail lallochis@cittadellasalute.to.it

  

Dr.ssa Patrizia Rittà tel. 011/693.3387 – e-mail pritta@cittadellasalute.to.it

  

http://www.sintel.regione.lombardia.it/eprocdata/auctionDetail.xhtml?id=130589514

  

 1 / 1

http://www.sintel.regione.lombardia.it/eprocdata/auctionDetail.xhtml?id=130589514

